

REVISORHUSET
godkendte revisorer a/s

Ravnsøvej 52, 1.
8240 Risskov

post@revisor-huset.dk
Telefon: 7025 7710

revisor-huset.dk

Peter Lundkvist ApS
c/o Peter Lundkvist, Holmstruphøjvej 104
8210 Aarhus V

CVR-nr: 32 55 79 45

ÅRSRAPPORT
1. november 2019 - 31. oktober 2020

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/12 2020

Dirigent, Peter Lundkvist



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Peter Lundkvist ApS
c/o Peter Lundkvist, Holmstruphøjvej 104
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 32 55 79 45
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober

Direktion

Peter Lundkvist

Revisor

REVISORHUSET
godkendte revisorer a/s
Ravnøvej 52
8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at eje og investere i innovative IT-virksomheder og ligeartede ikke-børsnoterede selskaber, investering i børsnoterede værdipapirer, aktivtetsudvidelser, generel formueforvaltning og herved beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, tkr. 608, betragtes som tilfredsstillende.

Det kommende regnskabsår forventes ligeledes at udvise et tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. NOVEMBER 2019 - 31. OKTOBER 2020

	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	-7.500	-7.500
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	673.647	655.710
Andre finansielle indtægter	0	7.500
Andre finansielle omkostninger	-58.394	-78.884
RESULTAT FØR SKAT	607.753	576.826
ÅRETS RESULTAT	607.753	576.826
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	54.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	173.647	455.710
Overført resultat	324.806	121.116
DISPONERET I ALT	607.753	576.826

BALANCE PR. 31. OKTOBER 2020

AKTIVER

	2020	2019
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.018.436	844.789
Andre værdipapirer og kapitalandele	97	4.283
Finansielle anlægsaktiver	1.018.533	849.072
ANLÆGSAKTIVER	1.018.533	849.072
Andre værdipapirer og kapitalandele	892.806	507.413
Værdipapirer og kapitalandele	892.806	507.413
Likvide beholdninger	32.512	13.265
OMSÆTNINGSAKTIVER	925.318	520.678
AKTIVER	1.943.851	1.369.750

BALANCE PR. 31. OKTOBER 2020

PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	945.209	771.562
Overført resultat	292.756	-32.050
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.300	0
EGENKAPITAL	1.418.265	864.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.800	5.800
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	519.786	499.438
Kortfristede gældsforpligtelser	525.586	505.238
GÆLDSFORPLIGTELSE	525.586	505.238
PASSIVER	1.943.851	1.369.750

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2020	2019
1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. Forefindes ikke.		
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Forefindes ikke.		
